СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕРШИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ
17.06.2014 г.
№
^
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение Першинское от 18.12.2013года № 18/63 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Першинское на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»»
Рассмотрев предложение администрации муниципального образования сельское поселение Першинское о внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение Першинское от 18.12.2013 года № 18/63 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Першинское на 2014 и на плановый период 2015 и 2016 годов» Совет народных депутатов муниципального образования сельское поселение Першинское
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение Першинское от 18.12.2013 года № 18/63 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Першинское на 2014 и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения и дополнения:
2. 1.1В абзаце 2 подпункта 1.2 пункта 1 цифры «29259,2» заменить цифрами «29326,8».
3.  В приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Першинское на 2014 год», внести изменения согласно приложению № 1 к настоящему решению.
4.  Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Першинское на 2014 год
тыс.руб
	Наименование
	Вед.
	Рз.
	ПР.
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация муниципального образования сельское поселение Першинское
	903

	+67,6

	Обеспечение жильем молодых семей в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования сельское поселение Першинское» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения муниципального образования сельское поселение Першинское»
(Межбюджетные трансферты)
	903
	10
	03
	021П020
	500
	+67,6